
平成３０年１月１９日 

１・２年生保護者の皆様 

各務原市立桜丘中学校 

校  長 加藤 英優 

PTA 会長 田邉  裕 

 

授業参観のご案内 

 

寒風の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、

本校の教育活動並びにＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、第３回授業参観・懇談会を下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じます

が、ぜひご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 期日  平成３０年２月６日（火） 

 

２ 日程  １３：５５～１４：４５  授業参観 

      １５：００～       懇談会 

 

（授業参観の教科） 

 

３ その他  

 お車でお越しの方は、北運動場へご駐車ください。係の者がご案内します。 

 上履きをご持参いただき、生徒玄関からお入りください。 

 １６時から体育館にてＰＴＡ役員選出会を予定しています。 

 

学級 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 2-1 2-2 2-3 2-4 つばさ 1 つばさ 2 

教科 理科 英語 国語 数学 英語 数学 理科 国語 社会 学活 学活 

担当 米村 野田 宮園 森本 瀬川 田中詩 横山聖 藤盛 杉浦 安田 原 


